РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14 » сентября 2022 года             №
45

с.  Сергиевское

О  проведении контрольного мероприятия

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
      На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и в соответствии с Постановлением муниципального образования «Сергиевское  сельского поселения» №31 от 30.05.2022г « Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннему финансового контроля в муниципальном  образовании «Сергиевское  сельского поселения» на 3квартал 2022гола.
1. Провести  проверку соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения  в части:
-  Расчет и выплата заработной платы (в том числе отпускные, пособия по временной нетрудоспособности, другие выплаты), перечисление удержаний, начислений на заработную плату во внебюджетные фонды.
- Учет основных средств, в том числе поступление.
2. Проверку возложить на Комиссию по внутреннему муниципальному финансовому контролю в составе:

- Куликов А.Б. - председатель комиссии;

- Фомина Н.В. - член комиссии;

- Купина А.В. - член комиссии;

3. Установить срок проведения контрольных действий с 15.09.2022г по 23.09.2022г.
4. Комиссии по результатам проверки предоставить отчет.

5.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                              В. М. Каленников
_1102834086